様式第２号

測量成果利用承認申請書

　測量成果を利用したいので、測量法及び徳島県森林基本情報管理取扱要領第７の規定により、次のとおり申請します。

　　　　　　年 　月 　日

                    （申請者）
                     住　　所 （法人にあたっては主たる事務所の所在地）
                     氏　　名 （法人にあたっては名称及び代表者の氏名）
                     電話番号

徳島県知事　　　　　　　　　殿

	測量成果の種類
	森林基本図　　空中写真　　航空レーザ測量データ

	利用区分
	複　製　　　　　使　用

	利用の目的

	利用する範囲又は区域(枚数)

	利用に係る借用期間
	（紙媒体または電子媒体の借用が必要な場合のみ）

	利用方法及び
配布範囲

	作業

機関
	名称

	所在地

	担当者連絡先
	（法人の場合のみ）

	借用にあたっての条件
	1) 細心の注意をもって取り扱い、目的以外には使用しま  せん。
2) 万一、破損、紛失等が発生した場合は、同等品以上のものをもって返却します。

[記入にあたって]
１ ｢利用区分｣のうち、｢複製｣は測量法第43条に基づく地図及び写真の複製、｢使用｣は同法第44条に基づく刊行物の作成をいう。
２ 紙媒体または電子媒体の借用をしない場合は、｢利用に係る借用期間｣の欄は記入を要しない。
３ ｢利用に係る借用期間｣は、７日間を範囲とする。
４ ｢作業機関｣は、複製又は使用に係る作業を行う機関を記入すること。
５ 法人の場合、連絡を容易にするため、事務担当者の氏名等を記入すること。